

Vážení paní starostko, Vážení pane starosto,

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete

Děkuji a přeji příjemný den

Obec Valšov	
Datum doručení (u podání, kde to ukládá zvl. předpis, též čas doručení):	17.8.2017
Číslo jednací:	675/2017
Počet listů/počet listů příloh:	1
Zpracovatel:	Jurm
Ukládací znak:	84.1 5/1

OBEC VALŠOV

Vyřizuje : Iveta Kučerová
Naše zn.: 675/2017

Dne: 21. 8. 2017 ve Valšově

Věc: Sdělení dle zákona 106/1999 Sb.

Na vaši žádost ze dne 17.8.2017 sdělujeme následující:

1. NE
2. NE
3. NE
4. NE
5. NE

**Dle § 2 odst. 4 zákona 106/1999Sb. - Povinnost poskytovat informace se netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací.
Žádné další informace nám nejsou známy.**

Iveta Kučerová
starostka obce

Obec Valšov
Valšov 72
792 01 Bruntál



Obec Valšov
Datum doručení (u podání klade se úředně vyznačené):
Číslo jednací:
Podíl listů/ počet listů příloh:
Ukázkový znak:

Obec Valšov, Valšov 72, 792 01 Bruntál, tel.,fax: 554 713 760, mobilní tel. 724179600
e-mail:ou.valsov@centrum.cz
bank.spojení:K.B. Bruntál a.s., č.ú.14329-771/0100, IČO: 00576034
ID datové schránky: jbnbnvw